



PROF.DR. MEHMET ÇELİK

**ASELSAN TEKNOLOJİ VE STRATEJİ YÖNETİMİ
GENEL MÜDÜR YARDIMCISI**

Prof. Dr. Mehmet Çelik 1965'te doğmuştur. ODTÜ Makina Mühendisliği Bölümü'nden 1989 yılında lisans, 1991 yılında yüksek lisans ve 1997 yılında doktora derecesini almıştır. 1989-1997 yılları arasında aynı bölümde Mekanik anabilim dalında Araştırma Görevlisi olarak çalışmış, 1995-1996 yıllarında ABD Ohio State Üniversitesi'nde ziyaretçi bilim adamı olarak araştırmalarda bulunmuştur.

1998-2010 yılları arası ASELSAN MST/REHİS gurubunda Kıdemli Tasarım Lideri ve Mekanik Analiz-Test Birimi yöneticisi olarak görev yapmıştır. 2003 yılında Mekanik anabilim dalında doçentlik unvanını almıştır. 2003-2013 yılları arasında NATO-RTO kapsamında "Applied Vehicle Technology" ve "Sensors and Electronics Technology" çalışma gruplarında kurul üyesi olarak görev yapmıştır.

2010 yılında KTO Karatay Üniversitesi'ne Prof. Dr. olarak ataması yapıldıktan sonra Mekatronik ve Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı, Bologna Eşgüdüm Komisyon Başkanı, Dekan Yardımcısı ve Fen Bilimleri Enstitüsü Müdür Vekili olarak görev yapan Prof. Dr. Mehmet Çelik; KOSGEB, "Araştırma-Geliştirme, İnovasyon ve Endüstriyel Uygulama Destek Programı" kapsamında Proje Değerlendirme Kurulu Üyeliği, Akademik Jüri Üyelikleri, TÜBİTAK projelerinde ve kongrelerde hakemlikler yapmıştır.

2012-2015 yılları arasında ASELSAN MGEO Sektör Başkanlığında Eğitim ve Teknik Danışmanlık ve Proje Teknik Yöneticiliği görevini yapan Prof. Dr. Mehmet ÇELİK, 2013-2015 yılları arasında TÜBİTAK-TEYDEB, USETEG "Ulaştırma, Savunma, Enerji ve Tekstil Teknolojileri Grubu" Yürütme Komitesi Üyesi olarak görev yapmıştır.

Nisan–Haziran 2015 tarihleri arasında TÜBİTAK Başkan Vekilliği, Şubat 2015-2017 tarihleri arasında TÜBİTAK Bilim Kurulu Üyeliği, Başkan Yardımcılığı ve YÖK Yükseköğretim Kalite Kurulu Üyeliğini yürütmüştür. KTO Karatay Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümünde öğretim üyesi olarak görevine devam etmekte olup TÜBA-Türkiye Bilimler Akademisi Asli Üyesidir.

Şubat-Nisan 2017 tarihleri arasında ASELSAN Yönetim Kurulu Danışmanı olarak görev yapmış olan Prof. Dr. Mehmet ÇELİK, Aselsan Akademi Kurulu Başkanlığı, Savunma Sanayi Teknolojileri Yönetim Kurulu Üyeliği ile birlikte Nisan 2017 tarihinden itibaren ASELSAN Teknoloji ve Strateji Yönetiminden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle 15 Temmuz 2018 tarihinde Yükseköğretim Kurulu Üyeliğine seçilmiştir.

Evli ve üç çocuk babası olup, İngilizce bilmektedir.